２０　　（平成　　）年　　　月　　　日

　　　　　　教区教務所長

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組組長　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
教区会議員選挙報告
　　　　　教区　　　　　　組の教区会議員について、当選人を決定しましたので、下記の通り選挙録（副本）を添えて報告いたします。

記

１．当　選　人　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住職

所属寺　　　　　　教区　　　　　組　　　　　寺　衆徒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　門徒

２．選　挙　録　　教区会議員選挙録副本・・・・・別紙添付

３．受　諾　書　　別紙添付

以　上

教区会議員選挙録
１．選挙の期日　　２０　　（平成　　　）年　　　月　　　日　　　時～
２．選挙の場所
３．出席者名簿　　別紙添付

４．投票総数　　　　　　　　票　　　　　（有効投票数　　　　　　票）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（無効投票数　　　　　　票）

５．得票者氏名　　氏　名　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　票
　　　及　び

　　得票数　　氏　名　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　票
　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　票

６．当選人　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住職

　　　　　　　　　所属寺　　　　　教区　　　　　組　　　　　寺　衆徒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　門徒

７．組長意見

８．立会人意見

９．その他必要な事項

２０　　（平成　　　）年　　　月　　　日

　　　　　　　組　組　長　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
立　会　人　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
立　会　人　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
組会（組会議員）出席者名簿

	組内寺院数

	出席僧侶議員
	出席門徒議員
	出席者合計

	　　　　　　　カ寺

	　　　　　　　人
	　　　　　　　人
	　　　　　人

	№
	氏　　　名
	所　属　寺
	僧侶・門徒の区別
	出席印

	№
	氏　　　名
	所　属　寺
	僧侶・門徒の区別
	出席印

教区会議員就任受諾書
　　　　　　組組長

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　教区（　　　　　　組）教区会議員に就任することを受諾します。

２０　　（平成　　　　）年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　住職

所属寺　　　　　　　　　教区　　　　　　組　　　　　　寺　衆徒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　門徒

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　〒

住　所
電　話
ＦＡＸ